

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LA ESPERANZA

Hoja No 1 de 1

Fecha: 14/07/2020

Mes Reportado: Junio

Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
06	DOCE DE OCTUBRE	147.837.175	32.869.024				180.706.199				
06921060510500101044	Ingresos por Contrato de Concesión	3.600.000				3.600.000		1.000.000	2.600.000	0,00%	
06921060510500101044	Certificados egresados por fuera del siste	900.000				900.000	3.800	189.000	711.000	0,42%	
06921060510500101044	Ingresos por venta de bienes y servicios										
06921060510500101044	Derechos académicos y servicios comple										
06921060510500101044	Intereses de mora rentas contractuales										
06921060510500101044	Transferencias Nacionales SGP Gratuidad	143.330.175				143.330.175	4.390	183.093.671	(39.763.496)	0,00%	
06921060510500101044	Transferencias municipales de calidad SC										
06921060510500101044	Para Proyectos por presupuesto participat										
06921060510500101044	Para programas de Fortalecimiento Instit										
06921060510500101044	Otras transferencias municipales										
06921060510500101044	Otras transferencias nacionales										
06921060510500101044	Cobros ciclo complementario escuelas ne										
06921060510500101044	Recuperaciones										
06921060510500101044	Otros Recursos del Balance recursos prop		5.188.596			5.188.596		5.188.596		0,00%	
06921060510500101044	Otros Recursos del Balance SGP		21.512.128			21.512.128		21.512.128		0,00%	
06921060510500101044	Otros Recursos del Balance transferencia		6.168.300			6.168.300		6.168.300		0,00%	
06921060510500101044	Otros Recursos del Balance presupuesto										
06921060510500101044	Otros Recursos del Balance donaciones										
06921060510500101044	Donaciones										
06921060510500101044	Rendimientos de operaciones financieras	1.000				1.000	260	925	75	26,00%	
06921060510500101044	Rendimientos de operaciones financieras	6.000				6.000	4.713	13.258	(7.258)	78,55%	